4 Nonne manus tibi manebat, & venunda-  
tum in tua erat potestate? Quare posuisti in cor-  
de tuo hanc rem? Non es mentitus hominibus,  
sed Deo.

5 Audiens autem Ananias haec verba, cecidit &  
expiravit. Et factus est timor magnus super omnes  
qui audierunt.

6 Surgentes autem juvenes amoverunt eum, &  
effarentes sepelierunt.

7 Factum est autem quasi horarum trium spa-  
tiuum, & uxor ipius, nesciens quod factum fue-  
rat introivit.

8 Dixit autem ei Petrus: Dic mihi mulier, si  
tanti agrum vendidistis? At illa dixit: Etiam  
tanti.

9 Petrus autem ad eam: Quid utique convenit  
vobis tentare Spiritum Domini? Ecce pedes eorum,  
qui sepelierunt virum tuum, ad ostium, & effe-  
rent te.

10 Confestim cecidit ante pedes ejus, & expira-  
vit. Intrantes autem juvenes invenerunt illam  
mortuam, & extulerunt, & sepelierunt ad virum  
suum.

11 Et factus est timor magnus in universa ecclie-  
sia, & in omnes qui audierunt haec.

12 Per manus autem Apostolorum fiebant signa  
& prodigia multa in plebe. Et erant unanimiter  
omnes in portico Salomonis.

13 Ceterorum autem nemo audiebat se conjungere illis : sed magnificabat eos populus.

14 Magis autem augebatur credentium in Domino multitudo virorum , ac mulierum.

15 Ita ut in plateas ejicerent infirmos , & poneant in lectulis ac grabatis , ut , veniente Petro , saltem umbra illius obumbraret quemquam illorum , & liberarentur ab infirmitatibus suis.

16 Concurrebat autem & multitudo vicinarum civitatum Ierusalem , afferentes aegros , & vexatos à spiritibus immundis : qui curabantur omnes.

17 Exurgens autem princeps sacerdotum , & omnes qui cum illo erant ( quæ est haeresis Sadduceorum ) repleti sunt zelo :

18 Et injecerunt manus in Apostolos , & posuerunt eos in custodia publica.

19 Angelus autem Domini per noctem aperiens januas carceris , & educens eos , dixit :

20 Ite , & stantes loquimini in templo plebi omnia verba vitæ hujus.

21 Qui cum audissent , intraverunt diluculo in templum , & docebant. Adveniens autem princeps sacerdotum , & qui cum eo erant , convocaverunt concilium , & omnes seniores filiorum Israel : & miserunt ad carcerem ut adducerentur.

22 Cum autem venissent ministri , & aperto carcere non invenissent illos , reversi nunciaverunt ,

23 Dicentes : carcerem quidem invenimus clausum cum omni diligentia , & custodes stantes ante januas : aperientes autem neminem intus invenimus.

24 Ut autem audierunt hos sermones magistratus templi , & principes sacerdotum , ambigebant de illis quidam fieret.